
Kā deklarācijā norādīt, kuras preces atrodas konkrētajā konteinerā? 

 

Datus par konteineru un precēm, kas tajā atrodas, iespējams norādīt deklarācijas sadaļā 

“Preču krava”, šķirklī “Transportēšanas dati”.  

 

Lai deklarācijā norādītu konteineru, sarakstā “Transporta aprīkojums (konteineri)” jāspiež 

poga [Pievienot]. Tiks attēlota apakšforma “Transporta aprīkojums”, kurā jānorāda konteinera 

numurs un jāspiež poga [Saglabāt].  

!!! Kamēr deklarācijā nav aizpildīti dati par precēm, lietotājam nav iespējams šajā apakšformā 

norādīt informāciju par precēm, kuras tajā atrodas. 

Tikai tad, kad lietotājs deklarācijā būs norādījis datus par deklarējamajām precēm, saraksta 

“Transporta aprīkojums (konteineri)” apakšformā “Transporta aprīkojums” būs iespējams 

atzīmēt preces, kas atrodas konkrētajā konteinerā. 

 

Pēc pogas [Saglabāt] nospiešanas sarakstā uzskatāmi būs redzams, kuras  deklarācijā norādītās 

preces atrodas konkrētajā konteinerā. 

 


